[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.01.2019г.                                                                                                                   № 3

г. Советск

Об утверждении порядка составления

и ведения кассового плана по бюджету

муниципального образования

Советское городское поселение на  2019 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Думы г.Советска от 18.12.2018г. №87 «О бюджете муниципального образования Советское городское поселение Советского района Кировской области на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»

1.Утвердить прилагаемый порядок составления и ведения кассового плана по бюджету муниципального образования Советское городское поселение на 2019год.

         2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заведующего финансово-экономическим отделом Комлеву С.В.
Глава администрации муниципального

образования Советское городское поселение

Н.А.Малков